РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2016 г.  № 69
сл. Титовка

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Титовского сельского поселения от 18.06.2015 № 37 «О создании приёмочной комиссии по осуществлению приемки товаров, работ, услуг»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Титовского сельского поселения
1. Внести в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 18.06.2015 № 37 «О создании приёмочной комиссии по осуществлению приемки товаров, работ, услуг» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению Администрации Титовского сельского поселения от 18.06.2015 № 37 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

                                                                         к распоряжению Администрации

                                                                          Титовского сельского  поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     от  18.06.2015 г. № 37
Состав комиссии

по осуществлению приёмки товаров, работ, услуг
	Ищенко Александр Иванович
	Глава Администрации Титовского сельского поселения,

председатель комиссии;

	Вильховченко Елена Ивановна
	заведующий сектором экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Кириченко Елена Николаевна

	ведущий специалист

	Томилина Ольга Алексеевна

	ведущий специалист

	Нырненко Елена Владимировна».
	специалист 1 категории

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     Глава Администрации

    Титовского сельского поселения                                        А.И. Ищенко